ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 7 февраля 2025 г.                                                           № 212
Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 19 сентября 2018 г. № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», в целях повышения эффективности работы представительных органов муниципальных образований Калужской области, распространения положительного опыта победителей конкурса, повышения роли представительных органов муниципальных образований Калужской области, Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области.
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» за период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года, а также отдельные материалы с даты избрания представительного органа.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения
«Город Жиздра»
Г.В. Яшечкина